
 

 

                                         平成27年２月６日 

多摩都市モノレール株式会社 

 

多摩モノレール×京王プラザホテル多摩 

バレンタイン＆ホワイトデー特別企画2015を実施します！ 
 

多摩都市モノレール株式会社(本社：東京都立川市、社長：野澤 美博)では、バレンタイン・ホワイトデー

特別企画として、京王プラザホテル多摩とタイアップしたキャンペーンを下記のとおり実施します。ぜひキャ

ンペーンに参加して、バレンタイン・ホワイトデーをお楽しみください。 

 

記 

１．キャンペーン期間 

平成 27 年２月９日（月）～３月 14日（土） 

 

２．キャンペーン概要 

 (1) 想いを届ける掲示板 

  ➢ お客様から想いを伝えたい方へのメッセージを、多摩センター駅の特設掲示板に貼り出します。多摩

センター駅で配布する台紙にメッセージを書いて、駅窓口のポストへお入れください。 

  ➢ メッセージを書いてくださった方は、その場で恋みくじをお引きいただけます。さらに、恋みくじに     

    印がついていた方には、京王プラザホテル多摩のスペシャルメニュー＊がご利用いただけるギフト券

をプレゼント。 

 (2) ケーキタオルプレゼント 

 ➢ 多摩モノレールセット券をご購入いただいた方先着 180 名様に、素敵なプレゼント（ケーキタオル）

を差し上げます（２月９日から、無くなり次第終了）。 

 (3) 幸運のハートを掴もう 

  ➢ モノレール全車両のうち１つだけ、ハートのついたつり革が登場します。運試しに探してみてくださ

い。 

 (4) 京王プラザホテル多摩 ワンドリンクサービス 

  ➢ キャンペーンのチラシを京王プラザホテル多摩の指定のレストランで提示された方に、ワンドリンク

をサービスします（合計金額 2,160 円以上ご利用の場合、３月 31 日まで。詳細は駅のチラシをご覧く

ださい）。 

 (5) 多摩モノレール社員によるチョコレートプレゼント 

  ➢ 多摩モノレールの社員がお客様に感謝の気持ちを込めて、200 個限定でチョコレートをプレゼントし  

   ます（２月 14 日（土）10 時から多摩センター駅でプレゼント、無くなり次第終了）。 

 

３．その他詳細 

  別紙チラシをご参照ください。 

 

～京王プラザホテル多摩～ 

所 在 地： 東京都多摩市落合１－４３（多摩モノレール多摩センター駅から徒歩３分） 

Web サイト：http://www.keioplaza.co.jp/tama/ 

 ＊ 

 

 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

【お問合せ先】 

 多摩都市モノレール株式会社 総務部事業課 

 ＴＥＬ：０４２－５２６－７８１８(平日 9:00～17:45) 

※写真はイメージです。 
プレミアムフレンチトースト ハローキティ デザートプレート ケーキセット 



検索多摩モノレール 総務部事業課（平日9：00～17：45）
Tel.042-526-7818お問い合わせ：

写真はイメージです

メッセージを書いて「恋みくじ」を引いた方の中から京王プラザ
ホテル多摩のスペシャルメニューがご利用いただけるギフト券
（計4組8名様）とケーキセット券（8名様）を差し上げます！

このチラシを京王プラザホテル多摩のレストランで
提示された方にワンドリンクサービスします。ワンドリンクサービスクーポン ※合計金額2,160円以上ご利用のお客様にワンドリンクサービスいたします。

※ご利用店舗　レストラン〈樹林〉　日本料理・鮨〈あしび〉　中国料理〈南園〉
※有効期間　2015年3月31日（火）

京王プラザホテル多摩は
おかげさまで開業25周年を迎えます。
2015年は開業25周年の記念年として一年を通じてさまざ
まな特別メニューをご提供して参ります。

2015 2/9～3/14

『想いを届ける掲示板』
多摩センター駅の掲示板に皆さまからの
メッセージを掲出します！

『ケーキタオルプレゼント！』
多摩モノレールセット券をご購入の方に
感謝の気持ちをプレゼント！

『幸運のハートを掴もう』
全車両に1つだけのハートのつり革を探し
てみませんか？

バレンタイン
and

ホワイトデー
特別企画
2015

『想いを届ける掲示板』で
ギフト券が当たる！

協賛　京王プラザホテル多摩

▼ 『ハローキティ デザートプレート』
 2階/ロビーラウンジ〈デュエット〉

▼ 2階/ロビーラウンジ
〈デュエット〉

▼ 『平日ランチ限定  
 プレミアムフレンチ 
 トースト』

 4階/レストラン〈樹林〉

© '76,'15 SANRIO  APPROVAL No.SP551571



検索多摩モノレール

バレンタイン＆ホワイトデー
特別企画 2015

想いを届ける掲示板

※メッセージの掲出には1～2日かかります。予めご了承ください。

愛の告白や「ありがとう」の言葉。「直接伝えるのは恥ずかしい…。でも、伝え
たい！！」そんなときは多摩モノにお任せください！あなたの想いを特設掲示
板で伝えます！
● 多摩センター駅改札付近のメッセージ記入台でメッセージを書いて、改札横窓口のポストにお入れ
ください（3/9まで）。

● ご記入いただいたメッセージは、多摩センター駅改札内特設掲示板に貼り出します（3/14まで）。

特典1 メッセージをポストに入れてくださった方に、もれなく「恋み
くじ」をプレゼント！

特典2
さらに、「恋みくじ」に♡印がついていた方には、京王プラザホ
テル多摩でプレミアムフレンチトーストやハローキティ デザー
トプレートなどと交換できるギフト券をその場で差し上げま
す。駅係員へご提示ください。

Ⅱ

Ⅰ

ケーキタオル
プレゼント！

多摩モノレールセット券をご購入の
方に、感謝の気持ちをプレゼント！

● 期間中、多摩モノレールセット券をご購入いただ
いた方先着180名様にバレンタインにちなんだ
プレゼントを差し上げます（無くなり次第終了）。

● 多摩モノレールセット券は、多摩センター・高幡不
動・立川南・立川北・玉川上水・上北台の各駅窓口
でご購入いただけます。

Ⅲ

幸運のハートを
掴もう

期間中、モノレール全車両のうち
1つだけハートのついた吊革が
登場します！幸運のハートを掴
めばあの人のハートも掴める

かも！？（3/14まで）

お問合せ先

多摩都市モノレール株式会社　総務部事業課
TEL：042-526-7818 （受付時間 平日9：00～17：45）

St.Valentine’s &
 White Day

多摩モノレール×京王プラザホテル多摩

多摩モノレール社員による
チョコレートプレゼント
2/14（土）多摩センター駅

多摩センター駅改札外
10時～無くなり
次第終了


